STABILIMENTO/ARSENALE DI FIRENZE

PAGAMENTTI 4° TRIMESTRE 2020

FORNITORE TIPOLOGIA vDSs DATA
IMPORTO ESECVUZ.

K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.754,45 1/10/2020
MULTIGEL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO 460,00 1/10/2020
MULTIGEL POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 7.234,00 1/10/2020
MULTIGEL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 160,00 1/10/2020
SDA EXPRESS SERVIZI_FUNZ 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI 144,40 1/10/2020
SDA EXPRESS SERVIZI_FUNZ 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI 1.715,60 1/10/2020
AMBRA ELETTRONICA POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 105.626,88 7/10/2020
A.LL.TAR SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 2.874,00 23/10/2020
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 35.056,16 23/10/2020
APE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 3.300,00 23/10/2020
AUTOFFICINA GARAGE CEVOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 300,17 23/10/2020
BORGHESI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 10.671,87 23/10/2020
BORGHESI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240339 - MANUTENZIONE (COSTI DIR. REPARTO) 480,00 23/10/2020
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 632,03 23/10/2020
C&P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 3.280,00 23/10/2020
COUNCIL OF EUROPE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 81,50 23/10/2020
EDILRESTAURI DI ANGELO GERACI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 650,00 23/10/2020
EDILRESTAURI DI ANGELO GERACI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 3.800,00 23/10/2020
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 83,41 23/10/2020
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 1.408,49 23/10/2020
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 9.061,14 23/10/2020
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 11.804,85 23/10/2020
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 765,99 23/10/2020
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3,50 23/10/2020
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 256,10 23/10/2020
FASTWEB SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 157,62 23/10/2020
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.185,00 23/10/2020
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.400,00 23/10/2020
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.530,00 23/10/2020
FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.177,91 23/10/2020
GAMMATOM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 916,96 23/10/2020
GLH SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 2.411,81 23/10/2020
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HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00 23/10/2020
K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.754,45 23/10/2020
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 567,89 23/10/2020
KYOCERA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 146,69 23/10/2020
KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 187,64 23/10/2020
240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI DI
LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI REPARTO) 1.500,00 23/10/2020
LAB ANALYSIS LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.360,00 23/10/2020
MERCK LIFE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 364,65 23/10/2020
MIPHARM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 48.000,00 23/10/2020
OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 14.160,82 23/10/2020
PANCARI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 630,00 23/10/2020
PHARMA CONSULT SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 8.659,72 23/10/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.377,91 23/10/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 578,33 23/10/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 6,51 23/10/2020
SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 520,00 23/10/2020
SO.VITE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.323,14 23/10/2020
SOLARISYS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 490,00 23/10/2020
TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.892,30 23/10/2020
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 111,96 23/10/2020
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 8,80 23/10/2020
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 45,07 23/10/2020
TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4.489,60 23/10/2020
TRESCAL SRL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 606,50 23/10/2020
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 972,00 23/10/2020
VAL.MA SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 30,00 23/10/2020
WINEPORT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.112,00 23/10/2020
3P DI PALLINI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.111,20 20/11/2020
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 29.089,27 20/11/2020
ASTER MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 2.434,00 20/11/2020
AURORA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 105.625,00 20/11/2020
AUTOFFICINA CEVOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 140,00 20/11/2020
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 23,18 20/11/2020
C&P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 2.110,00 20/11/2020
C&P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 7.630,00 20/11/2020
CITTI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 320,00 20/11/2020
COMM!.LE CORSINOVI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 127,00 20/11/2020
DODIC ADRIATICA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 599,00 20/11/2020
ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 1.645,60 20/11/2020
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EDILRESTAURI DI ANGELO GERACI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 500,00 20/11/2020
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 80,15 20/11/2020
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 863,61 20/11/2020

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 8.083,77 20/11/2020
EUROVETROCAP MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.431,10 20/11/2020
FARMALABOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.281,62 20/11/2020
FONDERIA DEL CACAO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 377,77 20/11/2020
GLH SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTiI DI LAVORO 2.411,81 20/11/2020
HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00 20/11/2020
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 287,33 20/11/2020

K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.754,45 20/11/2020
KUWAIT MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100042 - COMBUSTIBILI PER AUTOMEZZI 1.198,57 20/11/2020

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 43,72 20/11/2020
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.441,01 20/11/2020
MASI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 175,50 20/11/2020

NEON TOMA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.140,00 20/11/2020
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 531,93 20/11/2020
OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 129,35 20/11/2020
OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 23.773,71 20/11/2020
PACKINGRAF MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.518,85 20/11/2020
PAOLO E PAOLA FIORI SERVIZI_FUNZ 140107 - SPESE DI RAPPRESENTANZA 145,00 20/11/2020
PAPERLYNEN PAL CAPS SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 849,65 20/11/2020
PEREGO CARTA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 250,00 20/11/2020
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 128,40 20/11/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.833,13 20/11/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 597,32 20/11/2020
SAMET SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 300,00 20/11/2020
SELESTA INGEGNERIA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 550,00 20/11/2020
SOF POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 11.040,00 20/11/2020

SYNLAB SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.103,57 20/11/2020
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 420,00 20/11/2020
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.813,20 20/11/2020
TERMOSERVICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 803,70 20/11/2020
THERMO FISHER MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 106,55 20/11/2020
THERMO FISHER MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 325,61 20/11/2020
THERMO FISHER MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 165,62 20/11/2020
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 9,00 20/11/2020
TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.472,20 20/11/2020
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TRESCAL SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 328,56 20/11/2020

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 918,00 20/11/2020

VETRERIA ROMEI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.564,00 20/11/2020

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 581,80 20/11/2020

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 351,96 20/11/2020

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 96,00 20/11/2020

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 4.711,25 18/12/2020

AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 23.657,99 18/12/2020

AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 31.380,47 18/12/2020

BIOMEDICAL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 49,18 18/12/2020

BIOSCIENTIFICA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 1.471,75 18/12/2020

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 289,73 18/12/2020

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 76,81 18/12/2020

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 1.500,00 18/12/2020

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.866,72 18/12/2020

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 2.800,08 18/12/2020

COOP. IL GIGLIO DEL CAMPO SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 2.000,00 18/12/2020

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 109,01 18/12/2020

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 2.195,76 18/12/2020

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 8.682,93 18/12/2020

FASTWEB SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 159,44 18/12/2020

FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 7.267,88 18/12/2020

FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.000,00 18/12/2020

FONDERIA DEL CACAO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 385,00 18/12/2020

GLH SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTiI DI LAVORO 2.411,81 18/12/2020

HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00 18/12/2020

HSP INSTRUMENTS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.287,00 18/12/2020

JOINTLAB MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 344,70 18/12/2020

K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.754,45 18/12/2020

KYOCERA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 146,69 18/12/2020

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 84,46 18/12/2020
240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI DI

LABANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI REPARTO) 1.000,00 18/12/2020

LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 14.024,00 18/12/2020

LAMAPLAST MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 9.600,00 18/12/2020

LAMAPLAST MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 9.135,84 18/12/2020

LAMAPLAST MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.979,00 18/12/2020

METTLER TOLEDO SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 300,69 18/12/2020
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MUNTERS SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.409,60 18/12/2020
OGLIARI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 288,20 18/12/2020
PALLETS BERTINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 818,45 18/12/2020
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 442,00 18/12/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 3.166,74 18/12/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 578,33 18/12/2020
RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 155,15 18/12/2020
RIELS INSTRUMENTS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 133,15 18/12/2020
RIVOIRA GAS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 405,41 18/12/2020
SAMET SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 255,56 18/12/2020
SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.094,36 18/12/2020
SCATOLIFICIO ISOLOTTO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.184,65 18/12/2020
SOF SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 195,60 18/12/2020
SYNLAB MED SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 982,00 18/12/2020
TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 402,00 18/12/2020
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 5.000,00 18/12/2020
TELEIDEA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE 530,00 18/12/2020
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 450,00 18/12/2020
TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 72,62 18/12/2020
TERMOSERVICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 803,70 18/12/2020
TERMOSERVICE SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 664,00 18/12/2020
TERMOSERVICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.325,36 18/12/2020
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 57,95 18/12/2020
TOSCANA FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.522,80 18/12/2020
UNIGUM SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 236,10 18/12/2020
UNIGUM SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 472,46 18/12/2020

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 810,00 18/12/2020

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 324,00 18/12/2020

UVET SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE 812,79 18/12/2020

UVET SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 36,00 18/12/2020

VALUE ENGINEERING POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 6.240,00 18/12/2020
VAR GROUP MATERIE_PRIME_DIRETTE 210311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI REPARTO 2.791,00 18/12/2020
VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 2.490,00 18/12/2020
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 265,03 18/12/2020

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 946,36 18/12/2020
GAMMATOM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 672,09 19/12/2020
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